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311121 Dirección

$2,465,233.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,465,651.00 $556,725.77 $1,908,925.23 $556,725.77 $0.00 $1,908,925.23 $556,725.77 $556,725.77$418.00 $0.00

$1,670,952.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,670,952.00 $417,709.62 $1,253,242.38 $417,709.62 $0.00 $1,253,242.38 $417,709.62 $417,709.62$0.00 $0.00

$1,670,952.001130   Sueldos base al personal permanente $1,670,952.00 $417,709.62 $1,253,242.38 $417,709.62 $0.00 $1,253,242.38 $417,709.62 $417,709.62$0.00 $0.00

$1,670,952.001131   Sueldos base al personal permanente $1,670,952.00 $417,709.62 $1,253,242.38 $417,709.62 $0.00 $1,253,242.38 $417,709.62 $417,709.62$0.00 $0.00

$35,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $35,418.00 $10,109.00 $25,309.00 $10,109.00 $0.00 $25,309.00 $10,109.00 $10,109.00$418.00 $0.00

$35,000.001220   Sueldos base al personal eventual $35,418.00 $10,109.00 $25,309.00 $10,109.00 $0.00 $25,309.00 $10,109.00 $10,109.00$418.00 $0.00

$35,000.001221   Sueldos base al personal eventual $35,418.00 $10,109.00 $25,309.00 $10,109.00 $0.00 $25,309.00 $10,109.00 $10,109.00$418.00 $0.00

$255,281.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$255,281.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$255,281.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$504,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $504,000.00 $128,907.15 $375,092.85 $128,907.15 $0.00 $375,092.85 $128,907.15 $128,907.15$0.00 $0.00

$228,000.001410   Aportaciones de seguridad social $228,000.00 $60,068.03 $167,931.97 $60,068.03 $0.00 $167,931.97 $60,068.03 $60,068.03$0.00 $0.00

$228,000.001411   Aportaciones de seguridad social $228,000.00 $60,068.03 $167,931.97 $60,068.03 $0.00 $167,931.97 $60,068.03 $60,068.03$0.00 $0.00

$138,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $138,000.00 $30,527.35 $107,472.65 $30,527.35 $0.00 $107,472.65 $30,527.35 $30,527.35$0.00 $0.00

$138,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $138,000.00 $30,527.35 $107,472.65 $30,527.35 $0.00 $107,472.65 $30,527.35 $30,527.35$0.00 $0.00

$138,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $38,311.77 $99,688.23 $38,311.77 $0.00 $99,688.23 $38,311.77 $38,311.77$0.00 $0.00

$138,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $38,311.77 $99,688.23 $38,311.77 $0.00 $99,688.23 $38,311.77 $38,311.77$0.00 $0.00

$880,472.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $872,354.00 $183,923.28 $688,430.72 $183,923.28 $0.00 $688,430.72 $183,923.28 $183,923.28-$8,118.00 $0.00

$57,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $51,910.00 $8,378.35 $43,531.65 $8,378.35 $0.00 $43,531.65 $8,378.35 $8,378.35-$5,090.00 $0.00

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $6,937.55 $17,062.45 $6,937.55 $0.00 $17,062.45 $6,937.55 $6,937.55-$1,000.00 $0.00

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $6,937.55 $17,062.45 $6,937.55 $0.00 $17,062.45 $6,937.55 $6,937.55-$1,000.00 $0.00

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,910.00 $510.00 $12,400.00 $510.00 $0.00 $12,400.00 $510.00 $510.00-$2,090.00 $0.00

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,910.00 $510.00 $12,400.00 $510.00 $0.00 $12,400.00 $510.00 $510.00-$2,090.00 $0.00

$12,000.002160   Material de limpieza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$12,000.002161   Material de limpieza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$5,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $5,000.00 $930.80 $4,069.20 $930.80 $0.00 $4,069.20 $930.80 $930.80$0.00 $0.00

$5,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $5,000.00 $930.80 $4,069.20 $930.80 $0.00 $4,069.20 $930.80 $930.80$0.00 $0.00

$461,472.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $457,760.21 $113,926.83 $343,833.38 $113,926.83 $0.00 $343,833.38 $113,926.83 $113,926.83-$3,711.79 $0.00

$461,472.002210   Productos alimenticios para personas $457,760.21 $113,926.83 $343,833.38 $113,926.83 $0.00 $343,833.38 $113,926.83 $113,926.83-$3,711.79 $0.00
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$461,472.002211   Productos alimenticios para personas $457,760.21 $113,926.83 $343,833.38 $113,926.83 $0.00 $343,833.38 $113,926.83 $113,926.83-$3,711.79 $0.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,683.79 $454.00 $9,229.79 $454.00 $0.00 $9,229.79 $454.00 $454.00-$316.21 $0.00

$10,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,683.79 $454.00 $9,229.79 $454.00 $0.00 $9,229.79 $454.00 $454.00-$316.21 $0.00

$10,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,683.79 $454.00 $9,229.79 $454.00 $0.00 $9,229.79 $454.00 $454.00-$316.21 $0.00

$30,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$285,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $285,000.00 $55,720.90 $229,279.10 $55,720.90 $0.00 $229,279.10 $55,720.90 $55,720.90$0.00 $0.00

$285,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $285,000.00 $55,720.90 $229,279.10 $55,720.90 $0.00 $229,279.10 $55,720.90 $55,720.90$0.00 $0.00

$285,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $285,000.00 $55,720.90 $229,279.10 $55,720.90 $0.00 $229,279.10 $55,720.90 $55,720.90$0.00 $0.00

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002710   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002711   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $28,000.00 $5,443.20 $22,556.80 $5,443.20 $0.00 $22,556.80 $5,443.20 $5,443.20$1,000.00 $0.00

$5,000.002910   Herramientas menores $5,000.00 $390.00 $4,610.00 $390.00 $0.00 $4,610.00 $390.00 $390.00$0.00 $0.00

$5,000.002911   Herramientas menores $5,000.00 $390.00 $4,610.00 $390.00 $0.00 $4,610.00 $390.00 $390.00$0.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $348.00 $652.00 $348.00 $0.00 $652.00 $348.00 $348.00$1,000.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $348.00 $652.00 $348.00 $0.00 $652.00 $348.00 $348.00$1,000.00 $0.00

$22,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $22,000.00 $4,705.20 $17,294.80 $4,705.20 $0.00 $17,294.80 $4,705.20 $4,705.20$0.00 $0.00

$22,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $22,000.00 $4,705.20 $17,294.80 $4,705.20 $0.00 $17,294.80 $4,705.20 $4,705.20$0.00 $0.00

$318,295.003000 SERVICIOS GENERALES $342,795.00 $83,102.33 $259,692.67 $83,102.33 $0.00 $259,692.67 $83,102.33 $83,102.33$24,500.00 $0.00

$50,991.003100 SERVICIOS BÁSICOS $55,991.00 $16,305.60 $39,685.40 $16,305.60 $0.00 $39,685.40 $16,305.60 $16,305.60$5,000.00 $0.00

$22,400.003110   Energía eléctrica $22,400.00 $9,798.00 $12,602.00 $9,798.00 $0.00 $12,602.00 $9,798.00 $9,798.00$0.00 $0.00

$22,400.003111   Energía eléctrica $22,400.00 $9,798.00 $12,602.00 $9,798.00 $0.00 $12,602.00 $9,798.00 $9,798.00$0.00 $0.00

$0.003120   Gas $5,000.00 $3,600.60 $1,399.40 $3,600.60 $0.00 $1,399.40 $3,600.60 $3,600.60$5,000.00 $0.00

$0.003121   Gas $5,000.00 $3,600.60 $1,399.40 $3,600.60 $0.00 $1,399.40 $3,600.60 $3,600.60$5,000.00 $0.00

$22,000.003130   Agua $22,000.00 $1,809.00 $20,191.00 $1,809.00 $0.00 $20,191.00 $1,809.00 $1,809.00$0.00 $0.00

$22,000.003131   Agua $22,000.00 $1,809.00 $20,191.00 $1,809.00 $0.00 $20,191.00 $1,809.00 $1,809.00$0.00 $0.00

$6,591.003140   Telefonía tradicional $6,591.00 $1,098.00 $5,493.00 $1,098.00 $0.00 $5,493.00 $1,098.00 $1,098.00$0.00 $0.00

$6,591.003141   Telefonía tradicional $6,591.00 $1,098.00 $5,493.00 $1,098.00 $0.00 $5,493.00 $1,098.00 $1,098.00$0.00 $0.00

$12,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,000.00 $5,900.00 $6,100.00 $5,900.00 $0.00 $6,100.00 $5,900.00 $5,900.00$0.00 $0.00
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$12,000.003220   Arrendamiento de edificios $12,000.00 $5,900.00 $6,100.00 $5,900.00 $0.00 $6,100.00 $5,900.00 $5,900.00$0.00 $0.00

$12,000.003221   Arrendamiento de edificios $12,000.00 $5,900.00 $6,100.00 $5,900.00 $0.00 $6,100.00 $5,900.00 $5,900.00$0.00 $0.00

$86,304.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $103,104.00 $38,144.00 $64,960.00 $38,144.00 $0.00 $64,960.00 $38,144.00 $38,144.00$16,800.00 $0.00

$83,520.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,520.00 $20,880.00 $62,640.00 $20,880.00 $0.00 $62,640.00 $20,880.00 $20,880.00$0.00 $0.00

$83,520.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,520.00 $20,880.00 $62,640.00 $20,880.00 $0.00 $62,640.00 $20,880.00 $20,880.00$0.00 $0.00

$2,784.003380   Servicios de vigilancia $2,784.00 $464.00 $2,320.00 $464.00 $0.00 $2,320.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.00

$2,784.003381   Servicios de vigilancia $2,784.00 $464.00 $2,320.00 $464.00 $0.00 $2,320.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $16,800.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $16,800.00$16,800.00 $0.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $16,800.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $16,800.00$16,800.00 $0.00

$12,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,000.00 $3,565.84 $8,434.16 $3,565.84 $0.00 $8,434.16 $3,565.84 $3,565.84$0.00 $0.00

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $3,565.84 $8,434.16 $3,565.84 $0.00 $8,434.16 $3,565.84 $3,565.84$0.00 $0.00

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $3,565.84 $8,434.16 $3,565.84 $0.00 $8,434.16 $3,565.84 $3,565.84$0.00 $0.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $32,700.00 $3,639.60 $29,060.40 $3,639.60 $0.00 $29,060.40 $3,639.60 $3,639.60$2,700.00 $0.00

$6,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $2,700.00$2,700.00 $0.00

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $2,700.00$2,700.00 $0.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $939.60 $23,060.40 $939.60 $0.00 $23,060.40 $939.60 $939.60$0.00 $0.00

$24,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $939.60 $23,060.40 $939.60 $0.00 $23,060.40 $939.60 $939.60$0.00 $0.00

$10,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $11,393.29 $15,606.71 $11,393.29 $0.00 $15,606.71 $11,393.29 $11,393.29$0.00 $0.00

$0.003720   Pasajes terrestres $500.00 $65.00 $435.00 $65.00 $0.00 $435.00 $65.00 $65.00$500.00 $0.00

$0.003721   Pasajes terrestres $500.00 $65.00 $435.00 $65.00 $0.00 $435.00 $65.00 $65.00$500.00 $0.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $26,500.00 $11,328.29 $15,171.71 $11,328.29 $0.00 $15,171.71 $11,328.29 $11,328.29-$500.00 $0.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $26,500.00 $11,328.29 $15,171.71 $11,328.29 $0.00 $15,171.71 $11,328.29 $11,328.29-$500.00 $0.00

$80,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $80,000.00 $4,154.00 $75,846.00 $4,154.00 $0.00 $75,846.00 $4,154.00 $4,154.00$0.00 $0.00

$80,000.003820   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $4,154.00 $75,846.00 $4,154.00 $0.00 $75,846.00 $4,154.00 $4,154.00$0.00 $0.00

$80,000.003821   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $4,154.00 $75,846.00 $4,154.00 $0.00 $75,846.00 $4,154.00 $4,154.00$0.00 $0.00

$10,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$10,000.003920   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003921   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$866,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $891,000.00 $187,222.89 $703,777.11 $187,222.89 $0.00 $703,777.11 $187,222.89 $187,222.89$25,000.00 $0.00

$866,000.004400 AYUDAS SOCIALES $891,000.00 $187,222.89 $703,777.11 $187,222.89 $0.00 $703,777.11 $187,222.89 $187,222.89$25,000.00 $0.00

$866,000.004410   Ayudas sociales a personas $891,000.00 $187,222.89 $703,777.11 $187,222.89 $0.00 $703,777.11 $187,222.89 $187,222.89$25,000.00 $0.00

$866,000.004411   Ayudas sociales a personas $891,000.00 $187,222.89 $703,777.11 $187,222.89 $0.00 $703,777.11 $187,222.89 $187,222.89$25,000.00 $0.00

$4,530,000.00  Dirección $4,571,800.00 $1,010,974.27 $3,560,825.73 $1,010,974.27 $0.00 $3,560,825.73 $1,010,974.27 $1,010,974.27$41,800.00 $0.00

$4,530,000.00  Total Final $4,571,800.00 $1,010,974.27 $3,560,825.73 $1,010,974.27 $0.00 $3,560,825.73 $1,010,974.27 $1,010,974.27$41,800.00 $0.00
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